
HIPPODROME DE SAINT BRIEUC (R3) 

VENDREDI 06 DECEMBRE 2024

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 05PRIX HISTORIC TEAM - SPECIALISTE PORCHE - 18 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 10 – 11 – 12 – 13 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 16 – 10 – 11 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KELLY BAROQUE 
KENZA D'OURVILLE 
KITTY HAWK 
KARLOTTA FLIGNY 
KENACHA 
KANDICE HUVERIE 
KECILPOSTE 
KADENCE DU RENARD 
KELIA DE GLADJESS 
KALITY D'ERABLE 
KALINA LOVE 
KELLY CHALEONNAISE 
KALAMITY DE CHENU 
KALIPETTE JELOCA 
KEEVA D'EAM 
KALIE PRIMO 
KISS ME SMART 
KANDIE DJOB 

PLANCHARD J. 
LECOQ M. 
LIZEE D. 
HARDY S. 
CALO T. 
CORBIN R. 
DONIO G. 
MOINON G. 
GOUGEON R. 
THOMAIN CL. 
BAUDE S. 
BOUTIN PH. 
RAFFIN E. 
DERSOIR J. L. CL. 
LAMY R. 
JOSEPH F. 
DUBREIL J. 
BALU J. 

PLANCHARD J. 
LECOQ H. 
LIZEE D. 
HARDY S. 
CUILLER C. 
CORBIN R. 
DONIO G. 
MOINON G. 
GOUGEON R. 
THOMAIN C. 
JOUSSE L. 
BOUTIN PH. 
DREUX C. 
DERSOIR J.L.CL. 
MARY P.E. 
JOSEPH F. 
DUBREIL J. 
LECOURT M. 

3a 4a 6a 6a 7a 8a Aa  
3a Da 4a 3a 6a 2a 6a  
4a 7a 3a 0a 2a 0a Da   
5a Da 5a 1a Da Da  
0a 3a 4a 2a 9a 5a 4a  
1a 7a 3a 3a Da 6a 3a  
Da 6a 3a 3a 3a Da Da   
2a 2a Da Da Da 2a  
2a 1a 5a Da 1a 3a Da  
0a 2a 8a 1a 2a (23) Da  
7a 0a 1a Da 5a 2a 5a  
4m 6a 9a 1m 4a Da  
8a 2a 0a Da 0a Da Da  
5a 4a 1a 0a 2a 6a 2a  
6a Da Da 2a 1a Da  
1a 0a 0a Da 1a 5a (23)  
8a 3a 7a 4a 0a 2a 1a  
Da 6a 1a 6a 9a 5a Da  

13 775 € 
14 900 € 
14 935 € 
15 305 € 
15 440 € 
16 300 € 
16 465 € 
16 925 € 
17 765 € 
30 975 € 
31 240 € 
32 040 € 
32 550 € 
32 785 € 
32 865 € 
35 100 € 
35 550 € 
36 795 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 59PRIX BEUREL ENVIRONNEMENT - 16 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 6.000 Euros

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 1 – 7 – 5 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GABY DU LOT 
HOULENN DU PILET 
HERMINE SIMARDIERE 
FOREVER YOUNG 
HOLA DE BOUERE 
HOLY D'AIMTE 
FAST FORWARD 
GREEN BRUN 
GRACIEUX GALBE 
GAMIN D'EM 
HOLD UP CRAZY 
GENIE D'ATTAQUE 
FLAMME NONANTAISE 
FIRST DES BORDES 
HEMERA TURGOT 
FRIPON D'AUTHISE 

PELLAN B. 
TROUVE A. 
MAROLLEAU C. 
HERGNO P. 
PELLIER R. 
TOUCHARD F. 
VIVANT J. M. 
HERGNO M. 
MORIN CL. J. 
MANTA A. 
DERRIAN J. P. 
JUBLOT I. 
EOCHE D. 
DIVARE P. 
BROTELANDE J. B. 
PERRON F. 

PELLAN B. 
TROUVE A. 
MAROLLEAU C. 
BIZEUL S. 
POILANE S. 
PRAT G. 
VIVANT J.M. 
MORIN A. 
MORIN A. 
CHARBONNEL L. 
LAMY E. 
JOLY R. 
BELUZE B. 
DORE D. 
BROTELANDE J.B. 
HEUDIARD F. 

0a 3a 6a 9a 6a 0a 0a  
1a 7a 6a 3a 4a 4a 9a  
0a 6a 0a 7m Da 9a  
9a 9a 0a 0a 8a 2a 0a  
0a 1a 3a 8a 6a 2a Da   
1a 8a 0a 2a 4a 2a 4a  
8a 1a 9a Da 1a Da  
Da 0a 4a 0a 0a 8a  
0a (23) Da 6a 0a 5a  
0a 4a 9a 0a 1a 4a 6a  
1a 1a 4m 6m 3m 4a  
9a Da 3a Da 5a 2a   
0a 0a 0a 3a 4a (23) 7a  
3a Da 3a 2a 2a Da  
0a 0a 4a 6a Da 6a  
1m 2m Da 2a 0a 3a  

54 720 € 
57 640 € 
57 705 € 
60 960 € 
62 045 € 
62 335 € 
63 560 € 
64 110 € 
81 090 € 
98 280 € 

100 022 € 
107 675 € 
114 010 € 
114 165 € 
114 620 € 
115 755 € 

H8 
F7 
F7 
H9 
F7 
F7 
H9 
H8 
M8 
H8 
H7 
H8 
F9 
H9 
F7 
H9 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 31PRIX SARL SAMUEL PERRON - TRAVAUX PUBLIC - 14 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 8 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 12 – 14 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LIVINE 
LEVADIA 
LISON DES GLENAN 
LOVELY DREAM 
LAZULITE GEDE 
L'ESPOIR INDIGO 
LASER FIGHTER 
LUCIANO ROYAL 
LOVER DE CHENU 
L'ECHO DU PERCHE 
LOVE LETTERS FERM 
LACIENDA FLASH 
LITTLE ROAD 
LADY DU CEDRE 

PLASSAIS J. 
BLOT E. G. 
DERSOIR J. L. CL. 
JOLY R. 
MENARD CL. 
LAMY R. 
MENAGER A. 
RAFFIN E. 
PELLEROT P. 
SEGUIN V. 
HUBERT A. 
MAIGNAN M. 
RAIMBAUD C. 
THOMAIN CL. 

ABRIVARD M. 
BLOT E.G. 
DERSOIR J.L.CL. 
JOLY R. 
PILLON A. 
LE BEC H. 
MENAGER A. 
KUULMAN L. 
PELLEROT P. 
SEGUIN V. 
RAFFEGEAU J.P. 
RAFFEGEAU J.P. 
RAIMOND C. 
THOMAIN C. 

6a 1a 0a 4a 3a 
9m 6a 8a 7m 1m 4m 0a  
5a 1a 2a Da 3a 
8a 8a 4a 2a 3a (23) Da  
9a 1a 2a Da 2a 
Da 2a 3a 2a 2a Da Da  
1a 5a 5a 2a 3a 6a 
3a 0a 5a 3a Da Da 1a 
3a 1a Da 2a 2a 6a 
1a 2a 5a 2a 
Da 3a 4a Da 9a Dm 4a  
1a 4a 1a 6a Da Da Da  
1a 1a 3a 
1a 0a 1a 7a Da 2a 

13 300 € 
13 565 € 
14 280 € 
15 125 € 
15 500 € 
15 675 € 
15 825 € 
16 050 € 
16 115 € 
16 425 € 
16 745 € 
16 750 € 
16 755 € 
16 990 € 

F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
25 75 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 40PRIX SCR RAULT ASSAINISSEMENT - 18 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 8 – 13 – 11 – 14 – 18 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 18 – 8 – 16 – 17  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KAID DE SOFIA 
KARAKAL 
KARO DU BELET 
KICK DES LANDES 
KINBALL 
KASIMIR JELOCA 
KEEP HAUFOR 
KAPORAL GAME 
KAISER TURGOT 
KARO DAIRPET 
KATHEO WINDER 
KARAMEL JOYEUX 
KAISER VRIE 
KLASSIC DE SYVA 
KING D'EB 
KOOPER 
KILLER ZOFE 
KAYNE RICHER 

SOULAT F. PH. 
MARIE J. M. 
BLOT E. G. 
HARDY S. 
LECOT H. 
HALLAIS-DERSOIR C. 
LAMY R. 
CORBINEAU CH. 
MAILLARD A. G. 
HEON D. 
PLANCHARD J. 
PICOT F. 
RAFFIN E. 
MARMION S. 
BEUDARD E. 
DESMOTTES A. 
DROMIGNY T. 
JOSEPH F. 

SOULAT F.P. 
MARIE J.M.  
BLOT E.G. 
HARDY S. 
LECOT H. 
DERSOIR J.L.CL. 
PERRIN A.  
BEDEL C. 
MAILLARD A.G. 
HEON D. 
PLANCHARD J. 
PERRIN A.  
BAUDRON R. 
MARMION S. 
BEUDARD E. 
BEZIER M. 
MARIE J.M.  
JOSEPH F. 

9a 0a 9a 5a 7a Da 0a  
9m 8a 0a 7a 7a 6a 2a  
Da 6a Da 8a 8a 5a 9a  
0a 4a 8a 6a 0a 4a 2a 7a  
5a 3a Da 4a 8a 4a Da  
3a 4a 5a 1a Da 6a 1a  
Dm 0m 8a Dm Da 8a  
7a 7a 8m Dm 5m 7m  
5a 3a Da 1a 5a 4a Da  
4a 9a Da 0a 3a 1a 3a  
3a 2a 0a 1a 3a 6a 3a 8a  
0a 9a Da 5a 1a 4m 5m  
Da 4a 0a 1a 2a 2a Da  
4a 1a 2a 1a 5a Da Da  
Da 8a 6a 3a 2a 1a 1a  
3a 7a 7a 0a 1a 2a 8a (23)  
5a 2a Da 1a 1a Da Da  
Da 0a 3a 3a Da 4a 7a  

955 € 
8 775 € 

13 325 € 
14 750 € 
15 810 € 
16 435 € 
16 530 € 
16 990 € 
17 630 € 
23 015 € 
31 435 € 
32 555 € 
33 805 € 
33 950 € 
33 970 € 
35 115 € 
36 065 € 
36 435 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 15PRIX CLAUDE LEFEUVRE FORAGE PLERIN - 16 Concurrents - Monté - 3 150 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 3 – 9 – 10 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 12 – 14 – 16  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ISOPRADE 
JUNON TWIN 
JELLINO SPRINT 
INSTINCT DU RENARD 
IROISE DE LAVAU 
IDEAL DE CHAHAINS 
JAM DES LANDES 
JUST IN LOVE 
JINGLE PACA 
JACKSON DU CLOS 
JOY PERRINE 
JEZABEL MAHCATH 
ISMIR DE L'ORMERIE 
JET BESP 
ISATIS DES TOUCHES 
JOSS CAPELLO 

COOK T. 
BEAUFILS ERNAULT D. 
ANGOT A. 
DROMIGNY T. 
HEURTEBISE M. 
DESMARRES AU. 
HARDY Noé. 
TAVERNIER M. 
DURVILLE Mar. 
RAFFIN E. 
JOLY R. 
GENDROT A. 
CORBINEAU CH. 
LECOQ Lou A. 
DERSOIR-HABIB W. 
PELTIER T. 

LIZEE D. 
ERNAULT S. 
ANGOT B. 
MOINON G. 
POTIER O. 
CHEVREUX J.  
HARDY S. 
DUBOIS J.P. 
CHEVREUX J.  
DESMOTTES A. 
MARY J.F. 
SORAIS P. 
BARASSIN A.A. 
MARIE B. 
GOUGEON R. 
BUHIGNE C. 

0m 
0m Dm 7m Dm 3m Da  
7m 4m 6m Da (23) Dm  
Da Da Dm 5a Dm Dm  
Da Da Dm Da Dm Dm  
7m 3a 6a 5a 7a Da Da  
6a 8m 5a Da 8m 5m 4m  
Da 9a 9a 7a Da 7a 6a  
4m 4m Dm 4m Dm 1m  
7a Dm 3m Da Da Da  
6m 3m 8m Da 4a 8a  
5m 5m 7m 4m Da 3m  
5a 4a 6a 2m 2a 8m Da  
0a Dm 6m 3m 3m Dm  
0a 5m 4m 7m 7m 4m  
1m 3a 4m 8a Da 4a Aa  

     
20 705 € 
24 220 € 
28 635 € 
29 385 € 
29 800 € 
31 040 € 
37 850 € 
38 710 € 
52 500 € 
52 825 € 
68 650 € 
69 120 € 
72 415 € 
73 790 € 
73 840 € 

F6 
F5 
H5 
H6 
F6 
H6 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H6 
H5 
H6 
H5 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175  
3 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 50PRIX CRE'ACTUEL - CREATEUR DE MAISONS INDIVIDUELLES - 18 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 12 – 10 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 6 – 16 – 14 – 18  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JOKER VANCEEN 
JIN FIZZ 
JAMAICA SAM 
JOLI DE CONNEE 
JASKA DES LANDES 
JANGO BLEU 
JAMIE LEE WHITE 
JASMINE DE LYONS 
JOJO CLEMENTAIS 
JALANSKI 
JILBOUR DEFONTAINE 
JITANA WILD 
JUJU DE NORTHEN 
JAZZ IN JEEP 
JAVELOT DE HOUELLE 
JANE CASH 
JIKITA MELRIC 
JUSTE SNOB 

MARTINEAU N. 
CHENY Y. 
THOMAIN CL. 
MALLET Alb. 
HARDY S. 
ROBLOT Y. 
HEBERT V. 
HEON D. 
AUVRAI Ser. 
MAILLARD A. G. 
PLASSAIS J. 
DAUVERNE D. 
JOLY R. 
DUBREIL J. 
BAUDE S. 
RAFFIN E. 
DESMOTTES A. 
DESMARRES AU. 

MARTINEAU N. 
MORIN A. 
MAILLARD A.G. 
MALLET CH.A. 
HARDY S. 
PILLON S. 
HEBERT V. 
TRAVERT C. 
PLAIRE B.R. 
MAILLARD A.G. 
ABRIVARD M. 
DAUVERNE D. 
PICARD O. 
DUBREIL J. 
LEBLANC F. 
ERNAULT S. 
DESMOTTES A. 
LEDUC A. 

6a 9m Da Da 3a Da 3a  
8a 6a 6a 7m 4m 0a 6a  
5a 5a 4a 5a 8a Da 6a  
5a Da 2a 5m 1a 7a 6a  
7a 0a 4a Da 6a Da 8a  
2a 1a 7a 0a 5a 5a 0a  
9a 2a 1a Da 7a Da 6a  
0m Da Dm Dm 8m Da  
8a 0a 0a 4a Da 7a 2a   
Dm Dm 3m 2m Da Da  
Dm Da 0a 3a 3a 2a 3a  
5a 9a 2a Da 4a 6a 3a  
1a 3a 3a 0a 3a 4a 1a  
3a 4a 8a 8a 6a 6a 0a  
0a 0a 9a 6a 0a 0a 2a  
8a 5a 6a 1a 8a 2a 5a  
Dm 2m Dm Da (23) 2m  
5a Da 5a Da 6a Da 1a  

24 935 € 
27 630 € 
28 815 € 
31 075 € 
31 150 € 
33 265 € 
33 350 € 
33 525 € 
33 865 € 
62 500 € 
62 515 € 
62 990 € 
63 805 € 
65 600 € 
65 610 € 
67 990 € 
69 290 € 
69 880 € 

H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
M5 
F5 
F5 
H5 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 25PRIX ALM FORAGE TREMUSON - 14 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 5 – 4 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 11 – 9 – 5 – 14  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

INJECTABLE 
IMPACT SPORT 
ILLICO DE VAU 
IZZIE D'ERONVILLE 
IALTA DE VANDEL 
ICI C'EST CHENU 
ISA DES LANDES 
IF BLEU 
INES DE BEYLEV 
IPSO SIMARDIERE 
IMPERATRICE HEDEN 
INTELLO D'ERABLE 
IN THE AIR 
INEDIT DU PAVILLON 

MAILLARD A. G. 
KUMPEN D. 
ANGOT A. 
DUBREIL J. 
THOMAIN CL. 
PELLEROT P. 
HARDY S. 
CHAVATTE A. A. 
RANDON A. 
BOUTET CH. 
RAFFIN E. 
MICHEL W. 
BEAUVAIS T. 
BAUDE S. 

MAILLARD A.G. 
KUMPEN D. 
ANGOT B. 
DUBREIL J. 
THOMAIN C. 
PELLEROT P. 
HARDY S. 
CHAVATTE A. 
RANDON A. 
BETHOUART D. 
DREUX C. 
MICHEL W. 
PELLERIN PH. 
HALLAIS Y. 

0m 3m 2m 8a 3m 6a  
7a 5a Da Da 2a 6a 1a  
Dm 3m 4m 0a 6a 6a  
5a 2a 3a 3a 3a 4a 7a  
6a Da 0a 3a Da Da 3a  
2a 5a 4a 0a 4a 4a 6a  
2a Da 0a 1a 3a 2a 8a  
Da 1a 1a 5a 2a 2a Da  
2a Da Da 4a 7a Da 8a  
4a 8a 5a 5a 6a 7a 0a  
Da Da 2a 3a 0a 4a 0a  
Da 1a 7a Da Da 1a 7m  
0a 4a 2a 0a 1a 9a 1a  
4a 3a 0a 2a 7a 7a 9a  

82 750 € 
83 885 € 
85 105 € 
91 625 € 
91 715 € 
93 635 € 
95 070 € 
95 470 € 
96 390 € 
98 160 € 
98 580 € 
99 555 € 

100 550 € 
101 585 € 

H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 00PRIX CHAUD FROID LANGUEUX - 18 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 7 – 10 – 12 – 14 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 15 – 7 – 12 – 17 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

HINSERT MAHCATH 
HELYSEE WILD 
HOCCO DARCHE 
HALDO D'YMER 
HELL DREAM VET 
HARRYBEAU DE COUET 
HONEY SWEET GIRL 
GALTON SAINT BAR 
HAPPY INTRIGANT 
HAVA DE BEAUREGARD 
FEE FRAULEIN 
HESTIA GEDE 
GERGOVIE DE GODREL 
GAUCHO DE LA NOUE 
HARCOUEL 
HEAVEN STAR 
GLORIOSO BELLO 
HOLLY D'ECHAL 

SORAIS P. 
MALLET Alb. 
LAMY R. 
MOINON G. 
JOLY R. 
HUBERT A. 
GROULT B. 
ANGOT A. 
DESMARRES AU. 
MARIE H. 
HARDY S. 
GENDROT A. 
MAILLARD A. G. 
PETITDIDIER C. 
BAUDE S. 
RAFFIN E. 
TRAVERS J. 
COUVREUX D. 

SORAIS P. 
DREUX C. 
VARIN E. 
MOINON G. 
MICHEL A. 
HUBERT A. 
GROULT B. 
SOURICE A. 
LEDUC A. 
MARIE PH. 
MONACO M. 
SASSIER M. 
MAILLARD A.G. 
PETITDIDIER C. 
NIVARD F. 
ERNAULT S. 
PROVOOST S. 
FOURNIER E.M. 

Da Dm 2m (23) Dm  
5a 6a 0a 0a Da 5a Da  
2a 8a 6a 0a 1a 8a 6a  
0a Da 0m 5m 4m 4a  
7a 3a 2a 0m 0a 5m 5a  
Da 7a Dm 7m 4m 6a  
4a Da 7a 5a 4a 2a Da  
6a 0a 0a 0a 9a 5a 8a  
6m 6m Dm Da 0a 6m  
6a 2a 3a 7a 3a 1a 5a  
0a 0a 8a 9m 3a 0m 5a  
7a 8a 2a 0a 4a 6a 6a  
9a 3a 0a 4a 4a 7a 6a  
9a 2a 4a Da 2a 1a 3a  
5a 8a 5a 8a 2a 4a 3a  
3a 1a 2a 9a 2a 2a 1a  
2a 4a 6a 4a 9a 2a 5a  
Da 4a 9a 1a (23) Da  

50 970 € 
76 670 € 
86 290 € 
86 370 € 
87 205 € 
91 640 € 
92 040 € 
94 960 € 
95 110 € 
95 830 € 

145 000 € 
147 305 € 
167 875 € 
170 540 € 
173 075 € 
173 360 € 
173 600 € 
182 400 € 

H7 
F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
F7 
H8 
H7 
F7 
F9 
F7 
F8 
H8 
H7 
H7 
H8 
F7 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


